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Efendiler!  

Avrupa'nın bütün ilerlemesine, yükselmesine ve medenileşmesine karşılık Türkiye tam tersine gerilemiş 
ve düşüş vadisine yuvarlanadurmuştur.  

Artık vaziyeti düzeltmek için mutlaka Avrupa'dan nasihat almak, bütün işleri Avrupa'nın emellerine göre 
yapmak, bütün dersleri Avrupa'dan almak gibi birtakım zihniyetler belirdi.  

Halbu ki,  

Hangi istiklal vardır ki, ecnebilerin nasihatleriyle, ecnebilerin planlarıyla yükselebilsin? Tarih böyle bir 
hadiseyi kaydetmemiştir! 

 
 

 
                                         Mustafa Kemal ATATÜRK  
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BAŞKAN’DAN 

 
 
Saygıdeğer Üyelerimiz ve Değerli Okuyucular, 
 
  Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarını; “Belli bir mesleğe 
mensup olanların müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 
menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 
dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere meslek disiplini ve ahlakını korumak maksadı ile kanunla kurulan 
ve organları kendi üyeler itirafından kanunda gösterilen usullere göre yargı gözetiminde seçilen kamu tüzel 
kişiliklerdir”, şeklinde tarif etmektedir. Anayasamızın bu tarifi, Türkiye’deki tüm oda ve borsalar ile bunların 
üst kuruluşu olan Birliğin faaliyet alanlarını, amaçlarını, üstlendikleri tarihi sorumlulukları, çağdaş ve büyük 
Türkiye hedeflerine ulaşılmasında tatbik edilecek ilkeleri ve yöntemleri göstererek, meslek kuruluşları için 
bir yol haritası çizmektedir. 
 
 Kumluca Ticaret Borsası, 19 yıldır alanında lider olan ve varlığını başarıyla sürdüren bir kurum 
olarak gelenekselleşen hizmet anlayışını geliştirmek, tarım sektörü ve tarım piyasaları konusundaki 
tecrübesine dayanarak faaliyetlerini çeşitlendirerek etkinleştirmek anlayışı ile çalışmalarını aralıksız 
sürdürmektir. 
 
 2020 yılı Faaliyet Raporu incelendiğinde; birçok hizmet alanında ciddi manada iyileştirmeler ve 
gelişmeler yaşandığı görülecektir. Stratejik Planımızda hedeflerimize yıllık ulaşılma durumunu 
göstermektedir. Hizmet aşkımız, çalışma azmimiz Kumluca’ ya ve Kumlucalılara duyduğumuz sevginin en 
güzel ifadesidir. Faaliyet Raporumuz bu ifadenin yazıya dökülmüş halidir ve değerlendirmelerimize 
sunulmuştur. Sizlerden aldığımız güç ve destek ile çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu çalışmaları 
ilkelerimizden, şeffaflıktan ve hesap verebilirlikten ödün vermeden sürdürmeye devam edeceğiz. 
 
    Yaptığımız çalışmalarda hep yanımızda hissettiğimiz Borsa üyelerimize, komite üyelerimize, meclis 
üyelerimize, yönetim kurulu üyelerimize ve personelimize teşekkür ederim. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        KUMLUCA TİCARET BORSASI 
         YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
               FATİH DURDAŞ 
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YÖNETİM VE DENETİM ORGANLARI ORGANİZASYON ŞEMASI 
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MİSYON, VİZYON, KALİTE POLİTİKAMIZ 
 

 
Misyonumuz 

 
Borsamızdan hizmet alanların ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, borsamız ve üyelerimizin eğitim 

ve gelir seviyesini yükseltmek, bölgemizin ve ülkemizin gelişmesine katkıda bulunmak için mevzuat ve 
mesleki kurallara uygunluktan taviz vermeden, kaynaklarımızı etkili ve verimli kullanarak borsa hizmeti 
sunmaktır. 

 

 
 

Vizyonumuz 
 

Üyelerimizin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda Borsamızı güçlendirmek, bölgede öncü kuruluş 
haline getirmek. 

 
 

 
 

Kalite Politikamız 
 
Borsa olarak, üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek için yasaların bize verdiği  

yetkiler  çerçevesinde faaliyetlerimizi  kaliteden ödün vermeden zamanında ve istenen şartlarda yapılmasını 
sağlamak, personelin sürekli eğitimi ile üye memnuniyetini üst düzeyde gerçekleştirmek, güncellenen kalite 
hedeflerimizle dinamik yapımızı korumak ve kalite yönetim sistemimizi sürekli iyileştirmek temel 
politikamızdır. 
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POLİTİKALARIMIZ 
 

 Mali Poltikamız 
 

❖ Kumluca Ticaret Borsası gelirini güvenli, kazançlı ve değer kaybetmeyecek bir şekilde 
değerlendirmek için planlama yapar. 

❖ Kumluca Ticaret Borsası uygun yatırım araçlarını kullanarak gelirini arttırmayı hedefler. 
❖ Gelirimizi ve mevduatımızı verimli bir şekilde yönetmek. 
❖ Mali risklerimizi değerlendirerek önlem almak. 
❖ Gelirimizi üyelere daha iyi hizmet sunmak, üyelerin geliştirilmesini sağlamak için günün ekonomik 

şartlarına uygun olarak güvenli bir şekilde değerlendirmektir. 
❖ Yatırım kaynaklarını takip ederek gelirimizi arttırmaktır. 
❖ Ekonomik göstergeleri takip ederek verimli yatırım kaynaklarını kullanarak gelirimizi arttırmaktır. 

 
 

 Şikâyet Politikamız 
 

❖ Üyelerimizin şikâyet ve taleplerini, yasal mevzuat şartları doğrultusunda üyelerimizi memnun ederek 
çözüme kavuşturan müşteri odaklı borsacılık hizmeti sunmaktır. 

 
 

Haberleşme Politikamız 
 

❖ Üyelerimizin görüşleri doğrultusunda etkin haberleşme araçlarını kullanmak, 
❖ Bilginin zamanında ulaşmasını sağlamak, 
❖ Haberleşme araçlarının etkinliğinin izleyerek yöntemimizi sürekli iyileştirmek  
❖ Personelimizin haberleşme teknolojisini izleme ve yenilikleri kullanma konusunda bilgilendirmek 
❖ Üyelerimize tercih ettikleri iletişim araçları konusunda danışarak tercih ettikleri yöntemleri 

kullanmak. 
❖ Haberleşme yöntemlerinde teknolojiye ayak uydurmak. 
❖ Doğru ve zamanında bilgi vermek. 
❖ Haberleşme yöntemlerinin etkinliğini izlemek. 

 
 

İnsan Kaynakları Politikamız 
 

❖ Personel alımında eşit davranmak, nitelikli personeli seçmek, 
❖ Personelin eğitimine önem vermek, 
❖ Personel memnuniyetini sağlamak, 
❖ Personel haklarını korumak. 

 
 

Üye İlişkileri Politikamız  
 

❖ Üyelerimiz için erişilebilir olmak 
❖ Üyelerimizin beklentilerini karşılamak, 
❖ Üyelerimizin kurumsallaşması ve ekonomik yönden gelişmesine katkıda bulunmak, 
❖ Üyelerimizin sorunu bizim sorunumuzdur.  

 
 

Bilgi İşlem Politikamız 
 

❖ Borsamızdaki varlıkların güvenliğini sağlamak. 
❖ Kesintisiz hizmet sunmak için gerekli önlemleri almak. 
❖ Bilgi güvenliği konusunda tüm personelimizin bilgi güvenliği riskleri, politikalar, talimatlar 

konusunda eğitim almalarını sağlamak. 
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KUMLUCA’ NIN TARİHSEL GELİŞİMİ 
 
Kumluca Antalya’nın her geçen gün her yönüyle büyüyen ve gelişen bir ilçesidir. Sahip olduğu potansiyel 

ve değerler itibariyle Türkiye’nin özel ve sayılı ilçelerinden birisidir. Örtüaltı sebze üretiminde Türkiye’nin 
başkenti olması bunlardan sadece birisidir. 

 
Kumluca’ nın yer aldığı coğrafyada tarih boyunca Likyalılar, Fenikeliler, Romalılar, Selimler, Teke Beyleri 

ve Osmanlılar yaşamışlardır. 
 
Tarihte bilinen ilk adı Lykia olan ilçemiz topraklarına Türklerin geliş tarihi ilmen dokuz bin yıl, tarihle de 

yaklaşık bin yıl öncesine dayanmaktadır. 
 
Anadolu Selçukluları, 12. Yüzyılın başlarından itibaren Antalya topraklarına akınlar düzenlemişler ve 

Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında fethetmişlerdir. Selçuklu Sultanlarının kışlağı olan bu topraklara zaman 
içerisinde Teke Türkmenleri yerleşmiş, XIII. Yüzyılın sonlarında beylik haline gelmişlerdir. 

 
Osmanlı İmparatorluğu döneminde, Teke Beyliği, Teke Sancağına dönüşmüş ve Anadolu Beylerbeyliğine 

bağlanmıştır. Tanzimat döneminde yapılan idari düzenlemeler sonucunda önce Karaman Vilayetine bağlanan 
Teke Sancağı, 1864 tarihli Vilayet Nizamnamesine göre bu defa Konya Vilayetine bağlanmıştır. Bu tarihte 
Teke Sancağı, Antalya, Elmalı, Akseki, Alaiye ve Kızılkaya olmak üzere beş kazadan oluşmaktadır. Bu 
düzenlemede Kumluca, Elmalı ilçesine bağlı bulunmaktadır. 

 
1914 yılında Müstakil Livaya dönüştürülen Teke Sancağı, Cumhuriyetin ilanından sonra yapılan idari 

düzenlemede Antalya Vilayeti haline getirilmiştir. 
 
1830 yılında Sarıkavak adıyla kurulan yerleşim yeri 1858’ de Teke Sancağına bağlı Iğdırmagardıç adıyla 

nahiye olmuştur. 1914 yılında yapılan idari değişiklikler sonucunda Teke Sancağı Müstakil Liva, Elmalı 
ilçesine bağlı Finike Nahiyesi ilçe ve Antalya’ya bağlı bir nahiye olan Iğdırmagardıç ise Kumluca ve Kemer 
adıyla iki nahiyeye ayrılmıştır. Bu nahiyelerden Kumluca yeni oluşturulan Finike ilçesine, Kemer nahiyesi ise 
Antalya’ya bağlanmıştır. 

 
Kumluca, 25 Haziran 1957 tarih ve 7033 sayılı Yeniden 78 İlçe kurulması ve İzmir Vilayetine bağlı 

Kuşadası Kazasının Aydın Vilayetine bağlanması hakkında kanunla 1 Nisan 1958 tarihinde geçerli olmak 
üzere ilçe olmuştur. 

 
Kumluca doğusu Akdeniz ve Kemer ilçesi, batısı Finike ilçesi, kuzeyi Elmalı ve Korkuteli ilçeleri, güneyi 

Akdeniz ile çevrilidir. 1253 km2 alana sahiptir. 
 
İlçenin arazisi kuzeyinde yer alan Beydağları havzasının yüksek rakımlı arazileri ile bu havzadan 

toprakların verimli yüzeylerinin (alüvyon) yağmur erozyonu etkisi ile aşağılara taşınması sonucu oluşan 
ovadan oluşmuştur. 
  

İlçede tipik Akdeniz iklimi görülmekle birlikte, yüksek rakımlı köylerimizde karasal iklimin etkisi 
altındadır. 
  

Kumluca, Türkiye’nin diğer 849 ilçesinden ayrı ve ayrıcalıklı bir ilçedir. Türkiye örtüaltı sebze üretiminin 
üçte biri Kumluca’ da yapılmaktadır. 

 
TİCARET BORSALARININ TANIMI 
 

5174 sayılı kanuna göre borsa, borsaya dahil maddelerin alım satımı ve borsada oluşan fiyatlarının 
tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip kurumlardır. 

 
Ticaret borsaları, hukuki mevzuatla sınırları belirlenmiş mali ve idari özerkliğe sahip kurumlardır. 

Bir başka ifadeyle; devlete herhangi bir parasal yük getirmeden kendileri kaynak yaratan, kullanan, hatta 
kamu kuruluşlarına kaynak aktaran kuruluşlardır. Ayrıca, kendi üyeleri arasından seçimle gelmiş kurullar 
tarafından yönetilmektedir. Ticaret Borsaları aynı zamanda piyasa ekonomisinin önemli bir parçasıdır. Çünkü 
ticaret borsalarında, tarım ürünlerinin fiyatları, arz-talep koşullarına göre oluşmaktadır.   
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Daha ayrıntılı bir tanımla, ticaret borsalarını, standardize edilmiş veya numuneyle malın hepsinin 
temsil edildiği; üretimi, tüketimi, ithalatı, ihracatının büyük oranlarda yapıldığı dayanıklı ve stoklamaya 
elverişli olan, alım-satımının rekabet şartları içinde önceden belirlenmiş miktarlar üzerinden toptan yapıldığı, 
organize tarımsal ürün pazarlarıdır. 

Borsa denildiğinde genellikle hisse senetlerinin işlem gördüğü menkul kıymet borsaları akla 
gelmektedir. Ancak ticaret borsaları ile menkul kıymet borsaları arasında farklar bulunmaktadır. İkisini 
birbirinden ayıran en temel fark; ticaret borsalarında zirai ürünlerin işlem görmesidir.   
 
Ticaret borsaları;  
 

• Standardize edilmiş, tiplere ayrılmış ya da numuneyle malın tümünü temsil edebilen 
• Ticari potansiyeli (Üretimi, tüketimi ithalatı, ihracatı ve dağıtımı) yüksek olan 
• Dayanıklı ve stoklanmaya elverişli bulunan 
• Arz ve talebi değişken olan 
• Alım satımı serbest rekabet şartları içinde ve önceden belirlenmiş asgari miktarlar üzerinden toptan 

yapılan 
• Arz ve talebin belli yer ve zamanlarda karşılaşmasıyla gerçek piyasa fiyatının oluştuğu tarımsal ürün 

piyasalarıdır. 
 
TÜRKİYEDE TİCARET BORSALARININ TANIMI, ORGANİZASYON YAPISI VE GÖREVLERİ 

 
 Ticaret Borsalarının Görevleri 
 
5174 Sayılı Kanun'a göre; 
 

Borsaya dahil maddelerin, borsada alım-satımını tanzim ve tescil etmek, günlük fiyatlarını usulü 
dairesinde tespit ve ilan etmek, alıcı ve satıcının teslim, tesellüm ve tediye bakımından vecibelerini, her tipin 
asgari vasıflarını ve muamelelerini tasfiye şartıyla fiyatlar üzerine müessir şartları, ihtilaf usulünde ihtiyari 
tahkim usullerini gösteren ve Türkiye Ticaret ve Sanayi Odaları ve Borsaları Birliğini tasdikiyle tekemmül 
eden genel kaide ve hükümler vücuda getirmek. Yurtiçi ve yurtdışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat 
haberleşmesi yapmak. 
   

Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuar ve teknik bürolar 
kurmak ve kurulmuşlara katılmak, borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan etmek, sair mevzuatla ve Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığınca verilecek görevleri yapmak borsamızın genel işlevleri arasındadır. 
    

Kumluca Ticaret Borsası, geliştirdiği modern satış sistemi ile üretici ve tüccarı karşı karşıya getirecek 
açık artırma usulü satış işleminin yapılmasını sağlamaktadır. Bu satış sistemi ile oluşturulan pazarda, 
fiyatların analizleri de ticaretin hareketliliğinde önemli rol oynamaktadır. 

 

• Borsaya dahil maddelerin, borsada alım satımını düzenlemek ve tescil etmek, 
• Borsaya dahil maddelerin her günkü fiyatlarını tespit ve ilan etmek,  

• Alıcı ve satıcının teslim ve tesellüm ve tediye bakımından yükümlülüklerini belirlemek 
• Borsa işlemlerinde geçerli olan genel kaideleri tespit etmek,  

• İhtilaflarda hakemlik yapmak,  

• Yurt içi ve yurt dışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat haberleşmesi yapmak,  
• Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuvar ve teknik bürolar 

kurmak ve katılmak,  
• Borsaya ait örf ve adetleri tespit ve ilan etmek. 

• Borsa faaliyetlerini takip etmek,  
• Rekabeti bozucu nitelikteki anlaşmalar olduğu durumlarda bunları tespit etmek,       

• Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri   yapmaktır. 

• Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 
üyelerinin tamamı veya bir kesiminin menfaati olduğu takdirde bu üyeleri adına veya kendi adına 
dava açmak,   

• Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 
görevleri yapmak.   
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 Organizasyon Yapısı ve Görevleri 
 
Borsada Alım Satım Yapanlar:  
 
Tüccar: Kendi adına ve kendi hesabına işlem yapan gerçek veya tüzel kişilerdir.   
 
Gerçek Kişi: Kişinin doğrudan kendi adına, kendi hesabına ticaret yapmasıdır.   
 
Tüzel Kişi: Ticaret kanununa göre kurulmuş kolektif, limited, anonim şirketler ve kooperatifler adı altında 
ticaret yapanlardır.   
 
Borsa Komisyoncusu: Başkasının ve kendi adına borsada alım satım yapanlara denir.  
 
Borsa Ajanı: Başkasının adına ve hesabına vekil sıfatıyla borsada alım satım yapanlara denir.   
 
Ticaret Borsalarında Mali Yapı: Gelir ve gider kalemlerinden oluşan borsa bütçesi, birlikçe hazırlanacak tipe 
ve tespit edilen muhasebe usullerine uygun olarak, yönetim kurulunca hazırlanır ve meclisçe onaylanır. 
Bütçeden harcama, yönetim kurulu başkanı veya yetkilendirdiği yardımcısı ve genel sekreterin veya sayman 
üyenin ortak imzası ile yapılır.   

 
Yönetim kurulunun önerisi üzerine meclisçe saptanan miktar kadar harcama, sonradan yönetim 

kurulunun onayına sunulmak şartıyla, genel sekreter tarafından yapılabilir.  
 
Gelirler: 
 
Borsanın gelirleri şunlardır; 
 • Kayıt ücreti ve yıllık aidat, 
 • Tescil ücreti,   
 • Yapılan hizmet karşılığı alınan ücret,   
 • Yayın gelirleri,   
 • Bağış ve yardımlardan sağlanan gelirler,   
 • Para cezaları,  
 • Misil zamları,   
 • Çeşitli gelirlerdir.   
 
Kayıt ücreti ve yıllık aidat;   

 
Üyenin borsaya kaydı sırasında ödemeye mecbur olduğu ücrete kayıt ücreti ve her yıl için ödeyeceği 

aidata da yıllık aidat denir. Kayıt ücreti ile yıllık aidat belirlenirken sanayi kesiminde çalışan on altı yaşından 
büyükler için uygulanan aylık asgari ücretin brüt tutarının yüzde onundan az, yarısından fazla olamamak 
koşulu göz önünde tutulur.   
Tescil ücreti;   

 
Borsa tescil ücretinin oranı, malın alım satım değeri üzerinden 0.001'dir. İşlem başına alınacak 

toplam tescil ücreti tavanı, yıllık aidat tavanının yüzde %10’undan az ve tamamından fazla olamaz. İhracatın 
tescil işleminden ücret alınmamaktadır.   

 
Borsalarca gösterilen yerlerde yapılan işlemler aynı gün, borsa dışında alınıp satılmasına müsaade 

edilen maddelere ait işlemler en geç 30 gün içinde tescil ettirilmesi gerekir. Aynı borsa alanı içindeki alıcı ve 
satıcıların işlemi borsa örf ve adetlerine göre bulundukları borsaya, alıcı ve satıcılardan birinin borsa dışında 
olması durumunda sözleşmenin kabul olduğu yerdeki tarafça borsaya tescil ettirilerek ücret ödenir.   
 
Yapılan hizmet karşılığı alınan ücret;   
 
 Borsalarca düzenlenecek veya onaylanacak belgeler ile verilecek hizmetler şunlardır;   

• Eksper raporları, 
• Analiz raporları,  
• Borsaya dahil maddelerin fiyatlarına ilişkin belgeler,  



 

KUMLUCA TİCARET BORSASI 2020 YILI FAALİYET RAPORU 

 

11 

 
• Borsaya kayıtlı olanlarla ilgili işlemler,  
• Teamüller hakkında istenen belgeler,  
• Fatura onayları,  
• Vadeli satışlardaki imzaların onayı,  
• Gerekli tesisatı bulunan borsalarca verilecek depolama ve muhafaza hizmetleri,  
• Borsaya dahil mallara ve borsa işlemleri için istenecek diğer belgeler,  
• Borsaya dahil mallara ve borsa işlemlerine dair istenecek diğer belgelerdir.   

 
Yayın gelirleri;  Borsa bültenlerinden ve borsaların diğer yayınlarından sağlanan gelirlerdir.   
 
Bağış ve yardımlardan sağlanan gelirler;  Borsa üyelerinden ve çeşitli kuruluşlardan alınan bağış ve 
yardımlarla sağlanan gelirlerdir.   
 
Para cezaları;  Borsalarca belirlenen kararlara uymayanlarla, kayıt ve tescil işlemlerini yaptırmayanlardan 
alınır.   
 
Misil zamları;  Kayıt, yıllık aidat ve tescil işlemlerini yerine getirmeyenlerden zamlı olarak alınan ücretlerdir.  
 
Çeşitli gelirler;  İlan, borsa kimlik belgesi, defter tasdiki gibi gelirlerdir. Ayrıca borsaların parasal varlıklarını 
bankalarda vadeli ve vadesiz mevduat hesabında tutmalarından kaynaklanan gelirler de bu grupta toplanır.   
 
Giderler: 
 
 Borsanın giderleri şunlardır;   
• Personel giderleri,   
• Huzur hakları,   
• İdari giderler,   
• Yatırımlar,   
• Yayın giderleri,   
• Yardımlar,   
• Fon ve aidatlar.   
 
Personel giderleri;  Personel ücretleri, ek ödemeler, sigorta primleri, ikramiyeler, sağlık giderleri,  personel 
yemek giderleri, doğum-ölüm yardımları gibi giderlerden oluşur. Bunlar borsa giderlerinin büyük bir 
bölümünü oluşturmaktadır.   
 
Huzur hakları;  Borsa meclis üyelerine katıldıkları toplantılar için ödenen sembolik ücrettir. 
 
İdari giderler;  Ticaret borsalarının yönetimi için gerekli olan harcamaları kapsar. Seyahat ve yol giderleri, 
kırtasiye, PTT, elektrik, su gibi giderleri kapsar.   
 
Yatırımlar;  Sabit varlıklara yapılan giderlerdir.   
 
Yayın giderleri;  Borsa için yapılan yayın harcamalarından ve alınan kitap harcamalarından oluşur.   
 
Yardımlar;  Eğitim, öğretim ve sosyal yardımlardan oluşan giderlerdir.  
 
TİCARET BORSALARININ FAYDALARI 

 
• Çiftçinin ürettiği tarım ürünleri piyasada gerçek değerine ulaşır. 
• Ürünlerin borsaya tescili ve kaydı ile devletin bu ürünlerde stopaj, KDV ve vergi kayıp ve kaçakları önlenir.   
• Ticaret borsaları, önceden tahmini mümkün dalgalanmaları da istikrara kavuşturur.   
• Ticaret borsaları müteahhitlik piyasasında çalışan kişiler için avantaj sağlar. İşadamı riskten kurtulmak için, 
ticaret borsasında taahhüt ettiği teslim tarihi ve mal miktarı ile uyumlu olarak bu maldan vadeli alım yaparak 
riskten kurtulmuş olur.   
• Ticaret borsalarında ihracatçıya istenilen kalite ve fiyattaki ürünlerin bulunması imkânı sağlanır. 
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 • Ticaret borsaları tüketici menfaatlerini koruyarak üretimi ve tüketimi son derece yaygın olan tarım 
ürünlerinin bölge ve zaman bakımından fiyat farklarını kısmen telafi ederek, tüketicinin menfaatlerine uygun 
adil ve gerçek fiyatların oluşumuna katkıda bulunur.   
• Ticaret borsaları üreticilerin, ürünlerini çok miktarda alıcı karşısında arz edebildikleri, böylece o günkü 
şartlar içinde, güvenle ve gerçek fiyatla satabildikleri bir piyasadır. Ticaret borsalarına sadece borsaya kayıtlı 
üyeler girebilirler ve borsada işlem yapabilirler. Bu sınırlamanın tek istisnası tarım üreticileridir. Bu sebeple, 
her borsada satıcıların önemli bir bölümünü tarım üreticileri oluşturur.   
• Üyeleri arasında meydana gelen anlaşmazlık ve uyuşmazlıkları hakem heyetleri sayesinde adil bir şekilde 
çözülür. 
 
YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT 

 
Kumluca Ticaret Borsası; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini 

kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak mensuplarının birbirleri ve 
halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı 
korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, 
tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur. Görevlerini aşağıdaki kanun, tüzük ve 
yönetmeliklere göre yerine getirmektedir. 
 
İlgili Tüzük ve Yönetmelikler 

 
• Borsa Muamelat Yönetmeliği 
• Tescil Yönetmeliği 
• Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 
• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreter Yönetmeliği 
• Borsalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik 
• Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi Hakkında Yönetmelik 
• Oda ve Borsa Şubeleri ile Oda Temsilciliklerinin Kuruluş ve İşleyişi Hakkında Yönetmelik 
• Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat Tarifelerinin Düzenlenmesi 

Hakkında Yönetmelik 
• Oda ve Borsalarda Hakem, Bilirkişi ve Eksper Listelerini Düzenleme Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik 
• Personel Yönetmeliği 
• Personel Sicil Yönetmeliği 
• Oda ve Borsa Üyelerine Verilecek Disiplin ve Para Cezaları İle Disiplin Kurulu ve Yüksek Disiplin 

Kurulu Hakkında Yönetmelik 
 

TİCARET BORSALARININ ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI 
 

 Ticaret Borsalarının Çalışma Usul ve Esasları  
 
Ticaret Borsasının Olmadığı Durumlardaki İşlemler   
 

Ürünlerin, alım satım işlemleri ticaret borsası dışında gerçekleşiyor ise; tüccar,  üreticiden aldığı 
ürünün bedelini ödedikten sonra maliyeye %4 zirai stopaj payı ödemek zorundadır. 
 
 Zirai Ürünler için 

 
   

Üretici 

Ürün 

Tüccar 
veya 

Sanayici 

 
MALİYE 

% 4 
Stopaj 

Ödenme 

 

 

  

 
Bedel  
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Kasaplar için 

 

Müstahsil 

Canlı Hayvan 

Kasaplar 

 
MALİYE 

% 2 
Stopaj 

Ödenme 

 

 
 

Bedel 
 

  
 
 Sadece Tescil İşleminin Olduğu Borsalar   
 
  Borsa çalışma alanı içerisinde borsaya dahil maddelerin en az miktarlarının üstünde kalan 
miktarların alım ve satımının borsa dışında yapılması yasaktır. Ancak bu maddelerin, en geç muamele 
yapıldığı günü takip eden ilk iş günü içinde borsaya tescil ettirilmesi şartı ile borsa yerinin dışında alınıp 
satılmasına meclisçe önceden karar verilebilmektedir. Bundan dolayı ticaret borsasının bulunduğu il veya 
ilçelerde, borsa satış salonu oluşturulmamaktadır. Tüccar üreticiden aldığı ürünü borsada %0.1 ücret karşılığı 
borsada tescil ettirir, daha sonra  maliyeye  %2 zirai stopaj payı ödemektedir. Bu şekilde işlem gören ticaret 
borsalarında belirli bir fiyat oluşmamakta, işlem gören ürün miktarları sadece tescil makbuzları ile 
faturalarda gösterilen miktarların toplamından oluşmaktadır. 

 
Zirai Ürünler için 

 

Üretici 

 
Tüccar 

veya 
Sanayici 

 MALİYE 
% 2 

Stopaj 
Ödenme 

 

 
 

 

   

  
 
    

     
     
Tüccar  TİCARET 

BORSASI 
% 0.1 
Tescil 
Ücreti 

  
 
     

 
 
    

    
Tüccar    

          
 
 
Kasaplar için 

 

Müstahsil 

 

Kasaplar 

 MALİYE 
% 1 

Stopaj 
Ödenme 

  

  

   

  

 

    
     
     
  TİCARET 

BORSASI 
% 0.1 
Tescil 
Ücreti 
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BORSALARA ÖZGÜ İŞLEVLER 

 
Tahkim: Alım satım sonucundaki anlaşmazlıkların yasal yollar denenmeden önce borsa hakem heyetleri 
tarafından çözüme kavuşturulmaları, borsacılık sisteminin emtia ticaretine kazandırdığı dikkate değer 
bir katma değerdir. 
 
Belirlenmiş İşlem Kuralları: Alım satım örf ve adetleri ticari tarafların tecrübe birikimi sonucu ortaya 
koydukları, ticari tarafların haklarını koruyucu, birbirlerine karşı yetki ve sorumluluklarını belirleyici 
kurallar bütünüdür. Bunların devamlılığı ve uygulanmasını Borsalar denetler. 

 
BORSA KONUSU OLABİLECEK MADDELER 

 
• HUBUBAT: Arpa, Buğday, Çavdar, Çeltik, Mısır, Pirinç, Yulaf 
 
• HUBUBAT MAMÜLLERİ: Buğday Kepeği, Buğday Unu, Bulgur 
 
• BAKLİYAT: Börülce, Burçak, Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut, Soya Fasulye  
 
• YAĞLI TOHUMLAR: Ayçiçeği, Pamuk Çekirdeği – Çiğit, Susam, Yer Fıstığı, Anason 
 
• KÜSPE VE PİRİNA: Küspe (Ayçiçeği – Pamuk), Soya Küspesi  
 
• ORMAN ÜRÜNLERİ: Tomruk (Her Cins Ağaç), Kereste 

 
• ÇEŞİTLİ MADDELER: Yumurta, Damızlık Civciv, Tavuk ve Piliç, Tavuk ve Piliç Eti  

 
• NEBATİ YAĞLAR: Ayçiçeği Yağı, Nebati Margarinler, Pamuk Yağı, Soya Yağı, Zeytin Yağı 

 
• BİTKİSEL GIDA MADDELERİ: Tahin, Peynir 

 
• YAŞ MEYVALAR: Keçi Boynuzu, Altıntop, Limon, Mandalina, Portakal 

 
• TEKSTİL HAMMADDELERİ: İpek Kozası, Pamuk (Mahlıç), a) Çekirdeği, Pamuk İpliği, Yapak  

 
• ET: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar  
 
• DERİ: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar 
 
• CANLI HAYVANLAR: Büyükbaş Canlı Hayvanlar, Küçükbaş Canlı Hayvanlar 
 
KUMLUCA TİCARET BORSASI ORGANLARI 

 
Ticaret borsaları demokratik esaslara göre yerinde yönetilen kuruluşlardır. 

               
            Meclis  : Üyeler arasından seçilen 14 kişiden oluşur. 
         
           Yönetim Kurulu : Meclis üyeleri arasından seçilen 5 kişiden oluşur. 
         
            Disiplin Kurulu : Üyeler arasından seçilen 6 kişiden oluşur. 
 

Seçimler 4 yıllık dönemler için yapılır. 
 

❖ Borsa Meclisi 14 kişiden oluşur. Borsaya kayıtlı üyeler tarafından seçilen Meclis Başkanı bir ya da iki 
başkan yardımcısı belirler. Borsa meclisinin göreve başlaması ile birlikte 5 kişiden oluşan Yönetim 
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Kurulu üyeleri ile Yönetim Kurulu Başkanı meclis üyeleri arasından seçilir. Belirlenen Yönetim 
Kurulu üyeleri de kendi arasında bir başkan, bir veya iki başkan yardımcısını seçer. 

❖ Borsayı temsilde Yönetim Kurulu Başkanı, protokolde ise Meclis Başkanı temsil eder. Başkanların 
bulunmadığı zamanlar da ise başkan yardımcıları bu görevi yürütmekle sorumludurlar. 

 
 
MECLİS 
 
 Borsa meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri beş 
kişiden oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan gruplarda dörder, 
on bir kişiden oluşan gruplarda beşer meclis üyesi seçilir. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. En az yedi 
meslek grubu kurulamayan borsalarda meclisler borsaya kayıtlı olanların kendi aralarından seçecekleri on 
dört üye ile kurulur. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. Bu takdirde meslek komitelerinin görevleri 
meclislerce seçilecek ihtisas komisyonları tarafından yerine getirilir. 
 
 Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin 
gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet alanında bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964tarihli ve 
507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler. 

 
Meclis başkan yardımcıları, yönetim ve disiplin kurulu başkanlığına ve üyeliğine seçilemezler. 

 
Meclisin Görevleri 
 

• Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek. 
• Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek. 
• Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 
• Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek. 
• Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak. 
• Borsada gerçekleştirilen işlemlerden veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde 

bu sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmekle görevli tahkim müesseseleri oluşturmak. 
• Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek bilirkişi listesini onaylamak. 
• Borsa üyeleri hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezalara karar vermek. 
• Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler 

hakkında takibat işlemlerini başlatmak.  
• Taşınmaz alımına, satımına, inşa, ifraz, tevhit ve rehnine ve ödünç para alınmasına, kamulaştırma 

yapılmasına ve bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirketlere ortak olmaya karar vermek. 
• Borsa iç  yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 
• Borsaya dahil maddelerden hangilerinin, daha sonra tescil ettirilmek şartıyla borsa yerinin dışında 

alınıp satılabileceğini belirlemek ve bu şekilde alınıp satılacak maddelerin otuz günü geçmemek 
kaydıyla tescil edilmesine ilişkin süreyi belirlemek. 

• Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek 
kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak. 

• Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları kurmak. 
• Yurtiçi ve dışı sınai, ticari ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege göndermek. 
•  Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve borsaya olan 

aidat borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi iradesi dışında meydana gelen 
mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat anapara ve gecikme zamlarının 
affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile Borsa veya üyeler adına açılacak davalar konusunda 
yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini 
yönetim kuruluna devretmek.  

• Borsa çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye 
tam sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek. 

• İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
 

✓ 2020 Yılı 31/12/2020 tarihine kadar Borsa Meclis toplamda 12 adet toplantı düzenlemiştir. 
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YÖNETİM KURULU 
 
Borsa yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan borsalarda beş; yirmi 

ile yirmi dokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuz dokuz arasında olanlarda dokuz; kırk ve daha fazla 
olanlarda on bir kişiden oluşur. 

Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek üyelerini tek liste halinde 
seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki başkan yardımcısı ve bir sayman üye 
seçer. 

Bir borsanın yönetim kurulu başkanı ve üyeleri, aynı zamanda başka bir borsa veya odanın 
meclisinde görev alamazlar. 

Toplantı gündemi başkan veya yokluğunda yetkilendirdiği başkan yardımcısı tarafından belirlenir. 
Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin en az üçte birinin başvurusu ile en geç toplantının başlamasından önce, 
gündeme yeni madde eklenir. 

 
Yönetim Kurulunun Görevleri 

• Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek. 
• Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine sunmak. 
•  Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 
• Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine karar 

vermek. 
• Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta düzenlenen esas ve usuller 

çerçevesinde karara bağlamak. 
• Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek. 
• Bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 
• Borsada gerçekleştirilen işlemlerden doğacak ihtilafları çözmekle görevli hakem kurulunu 

belirlemek. 
• Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak. 
• Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek. 
• Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadi durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak. 
• Hazırladığı iç yönergeyi meclise sunmak. 
• Borsaya ait her türlü incelemeyi yapmak, endeks, ve istatistikleri tutmak ve başlıca maddelerin 

borsada oluşan fiyatlarını tespit etmek. 
• Yüksek düzeyde vergi ve tescil ücreti ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerinin 

ödüllendirmek. 
• Bütçede karşılığı bulunmak kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak. 
• Bu Kanunla ve sair mevzuatla borsalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer 

görevleri yerine getirmek. 
 
Yönetim Kurulunun Yetkilerinin Devri  

Borsa yönetim kurulu, gerekli hallerde, yetkilerinden bir kısmını başkana, üyelerinden birine veya 
birkaçına yahut genel sekretere devredebilir.  
 
✓ 2020 Yılı 31/12/2020 tarihine kadar  Borsa Yönetim Kurulumuz toplamda 54 adet toplantı 

düzenlemiştir. 
 
GENEL SEKRETERLİK: 

Kumluca Ticaret Borsası personelinin sevk ve idaresi, eğitimi, gelişimi ve verimliliğinin artırılması, 
borsa organlarının öngördüğü süreler içersinde düzenli olarak mevzuatın toplanması, kararların icrası, borsa 
tüzel kişiliğini ilgilendiren her konuda gereken bilgi ve belgelerin sağlanması ve gerekli görülenlerin ilgili 
organlara sunulması, borsa üyelerinin mesleklerine dair sorunlarının ve yürürlükteki mevzuata uygun 
isteklerini değerlendirmeye alarak, Yönetim Kurulu'na ve Meclis'e raporlanması işlerini yürütür. 
   Bütün borsa personelinin amiridir. 
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TESCİL SERVİSİ: 
Borsaya tabi maddelerin en az miktarları üzerinde yapılan alım satım muamelerinin (ithalat, ihracat, 

alım satım) borsalara tescili zorunludur. Tescil işleminin yapılabilmesi için alıcı ve satıcıdan en az birinin 
borsaya kayıtlı olması gerekmektedir. Tescil işlemi, alım satım muamelesinin gerçekleşmesinden itibaren en 
geç otuz gün içinde tescil ettirilir. Bu süre içinde tescil zorunluluğunun yerine getirilmemesi durumunda 
tescil ücreti yüzde elli fazlasıyla tahsil olunur. 

 
Tescil ücreti net tutar üzerinden binde birdir. Yasal sürenin geçmesi durumunda %50 gecikme zammı 

uygulanır. İhracat tescillerinde tescil ücreti alınmaz. Alım satım beyannamesi üç nüsha olarak düzenlenir. 
Kasaplık canlı hayvanlar, et, ithalat ve ihracat muamelerinin tescilleri için ayrı tescil beyannamesi kullanılır.    

 
✓ Tescil servisimizce 2020 Yılı 31/12/2020 tarihine kadar 1312 adet tescil yapılmıştır. 

 
EVRAK 

 
2020 yılı TOBB, bakanlıklar ve çeşitli kişi ve kuruluşlardan 507 adet yazı gelmiş ve bu cevap 

verilmesi gereken yazıların tamamına cevap verilmiştir. Ayrıca 200 adet yazıda giden evrak olarak kayda 
geçmiştir. 

 
BORSANIN KURULUŞU 

 
Borsamız, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın 12/11/2001 tarihli 75 sayılı onayı ile kurulmuştur. Kumluca 

Ticaret Borsası’nın Yönetim ve organizasyonu 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Kanununda belirlenmiştir. 

 
Meclis Başkanı, üyeleri, meclisin görev ve yetkileri ile Yönetim Kurulu Başkanı, üyeleri, Yönetim 

Kurulunun görev ve yetkileri, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununda 
belirlenmiştir.  
 
BORSA BİNAMIZ 

 
Borsamız Yeni Mah. Ahmet Aliağa Bulvarı No:2 Kat:2, toplantı salonu ve servislerinin bulunduğu 105 

M2 kapalı alanı mevcut olan kendi binasında üyelerine hizmet vermektedir.  
 
ÜYE SAYISI 

 
Şirket Yapısına Göre Üye Sayısı 

 
• Limited Şirket   : 88 
• Gerçek Kişi Ticari İşletmesi : 44 
• Esnaf    : 19 
• Anonim Şirket   : 8 
• Kooperatif   : 7 
• Dernek İktisadi İşletmesi : 1  
• TOPLAM   : 167 
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SON 5 YILLIK ÜYE DURUMU 
 

2016 2017 2018 2019 2020 
125 137 135 143 167 

 
 
 
 

        
 

ÜYE İLİŞKİLERİ  
 
Üyelere Gönderilen SMS Sayısı : 6334 
E-Posta Sayısı Olan Üye Sayısı : 98 
Twitter Takipçi Sayısı  : 920 
Basında Yer Alma Sayısı  : 45 
Facebook Beğeni Sayısı  : 908 
Üye Eğitim Sayısı   : 17 

        Eğitim Katılımcı Sayısı  : 420 
 

88

44

19

8 7
1

Limited Şirket Gerçek Kişi
Ticari İşletmesi

Esnaf Anonim Şirket Kooperatif Dernek İktisadi
İşletmesi

2020 YILI ŞİRKET YAPISINA GÖRE ÜYE SAYISI 

2016 2017 2018 2019 2020

125 137 135 143
167

SON 5 YILLIK ÜYE DURUMU
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TSE EN ISO 9001 BELGESİ 
 

Kumluca Ticaret Borsası Kalite Yönetim Sistemi ISO 9001 standardına uygun olduğunu 05.09.2014 
tarihinde ISO 9001 Kalite Belgesine uygun görülerek almaya hak kazanmıştır. 

 
23/07/2020 tarihinde ise TSE tarafından TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sisteminde Belge 

yenileme tetkiki gerçekleştirilmiş ve Kalite Sistemi için uygunluğumuz bir kez daha kanıtlanmıştır. 
 
HABERLEŞME VE YAYINLAR 
 

Borsamızın iş planı hedeflerine ulaşmak için detaylı haberleşme stratejisi, uygulama planı ve politikası 
mevcuttur. 

 
• Borsamızda kullanılan haberleşme araçları, Borsa web sitesi, basın yoluyla duyrular, ilan panosu, dilek ve 
şikayet kutusu, faks, e-posta, sms ve yayınlarımızdır. 
 
• Üyeler ile ilgili ulaşım kaynaklarımızdan biri olan Sms ile haberleşme sayısının değişimi aşağıda yere alan 
tablodaki gibidir. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

YIL AY 
SMS 

KONU 
ATILAN ULAŞAN HATALI SÜRE AŞIMI 

2020 
 

OCAK 1 180 157 19 4 

ŞUBAT 1 180 159 17 4 

MART 8 1440 1249 136 55 

NİSAN 11 1119 997 102 20 

MAYIS 9 759 668 68 23 

HAZİRAN 6 219 197 17 5 

TEMMUZ 7 399 355 34 10 

AĞUSTOS 6 219 192 17 10 

EYLÜL 8 436 390 35 10 

EKİM 8 579 515 51 13 

KASIM 6 219 200 17 2 

ARALIK 9 585 359 32 8 

TOPLAM 80 6334 5438 545 164 
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2020 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ  
 

2020 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ  
OCAK 76.527.932,35 

ŞUBAT 68.268.650,53 
MART 76.869.594,78 
NİSAN 88.005.135,98 
MAYIS 55.673.568,10 

HAZİRAN 40.316.952,22 
TEMMUZ 32.041.493,37 
AĞUSTOS 21.138.265,37 

EYLÜL 35.806.058,60 
EKİM 59.117.540,07 

KASIM 62.807.257,23 
ARALIK 90.568.254,49 

TOPLAM 707.140.703,09 
 

 
 
SON 5 YILIN TESCİL SAYILARI 

2016 2017 2018 2019 2020 
1060 1166 1205 1158 1312 

 

76.527.932,35

68.268.650,53

76.869.594,78

88.005.135,98

55.673.568,10

40.316.952,22

32.041.493,37

21.138.265,37

35.806.058,60

59.117.540,07

62.807.257,23

90.568.254,49

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL

EKİM

KASIM

ARALIK

2020 YILI AYLIK İŞLEM HACMİ
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SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ 
 

2016 213.358.163,45 

2017 314.553.274,84 

2018 457.263.529,69 

2019 438.250.067,96 
2020 707.140.703,09 

TOPLAM 2.130.565.739,03 

 

 
 
ÜRÜNLERE GÖRE SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ 
 
2016 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Bakliyat ve Mamulleri 4.160 32.490 
Diğer Ürünler 192.904.189,92 199.888.123,90 

Hububat 573.247 455.156,12 
Kasaplık Canlı Hayvanlar 201.060 4.769.829,40 

2016 2017 2018 2019 2020

1060 1166 1205 1158 1312

SON 5 YILIN TESCİL SAYILARI 

2016 2017 2018 2019 2020

213.358.163,45

314.553.274,84

457.263.529,69
438.250.067,96

707.140.703,09

SON 5 YILIN İŞLEM HACMİ
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Kuru Meyveler 1.885.575 2.192.160 
Meyve Çekirdekleri 327.90 361,85 
Orman Mahsülleri 1.479.940 487.176,80 

Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 3.228.945,68 5.183.369,18 
Çeşitli Gıda Maddeleri Lt 379.080 349.016,20 

Çeşitli Maddeler 120 480 
TOPLAM 200.689.107,60 213.358.163,45 

 
2017 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Bakliyat ve Mamulleri 3.400 6.032 
Bitkisel Yağlar 144.114 42.041,61 
Diğer Ürünler 222.058.189,54 300.860.887,80 

Hububat 231.880 170.476,65 
Kasaplık Canlı Hayvanlar 157.420,36 4.029.429,22 

Kuru Meyveler 2.803.507 1.130.669,20 
Orman Mahsülleri 806.211 315.595,70 

Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 3.588.516,50 7.997.452,66 
Çeşitli Maddeler 159 690 

TOPLAM 229.793.397,40 314.553.274.84 
 
2018 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Bakliyat ve Mamulleri 6.496 27.543 
Bitkisel Yağlar 678.251 227.371,60 
Diğer Ürünler 246.352.030,93 438.935.941,18 

Hububat 184.275 175.290 
Kasaplık Canlı Hayvanlar 187.834 5.495.787,38 

Kuru Meyveler 82.996,30 708.393 
Orman Mahsülleri 1.147.606 731.605,85 

Çeşitli Gıda Maddeleri Kg 5.428.625,73 11.183.846,18 
Çeşitli Maddeler 13 65 

TOPLAM 254.068.127,96 457.485.843,19 
 
2019 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Hububat 323.610 382.519,38 
Bakliyat ve Mamulleri 5.858 44.668,50 

Bitkisel Yağlar 243.088 257.585,24 
Çeşitli Gıda Maddeleri 2.962.401,50 7.512.828,67 

Kuru Meyveler 2.501,30 22.281,57 
Orman Mahsülleri 859.099 1.469.401,22 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 182.314,10 5.575.902,20 
Çeşitli Maddeler 4.378 21.763 

Diğer Ürünler 182.173.324,60 422.963.118,18 
TOPLAM 438.250.067,96 186.756.574,50 

 
2020 Yılı Ürünlere Göre İşlem Hacmi  
 MİKTARI TUTARI 

Hububat 638.990 892.290,25 
Bakliyat ve Mamulleri 12.889 84.985,30 

Bitkisel Yağlar 1.149.051 652.590,70 
Çeşitli Gıda Maddeleri 3.390.438,01 11.861.212,99 

Kuru Meyveler 41.534,50 960.878,95 
Orman Mahsülleri 1.214.779,30 2.818.919,70 

Kasaplık Canlı Hayvanlar 206.934,83 7.929.521,78 
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Çeşitli Maddeler 223,50 1.627,50 
Diğer Ürünler 243.315.392,59 681.938.675,92 

TOPLAM 249.970.232,73 707.140.703,09 
 

 
 
 
EN ÇOK TESCİL YAPAN 5 FİRMA 
Babacanlar Seb. Mey. Kom. Tar. Turz. ve Gıda Tic. Ltd. Şti. 51,375.47 
Çetinler Tarım Ticaret Ve Pazarlama Limited Şirketi 37,886.84 
Yns Öz Tarım Ürn. Tic. Nak. İnşaat Limited Şirketi 33,177.31 
Üregen Tar. Ulus. Taş. İth. İhr. İmalat San. ve Tic. Ltd. Şti. 33,140.24 
Paşam Tarım Turizm Gıda Sanayi Ve Pazarlama Ltd. Şti. 32,255.28 
TOPLAM 187.835,14 

 

 
 

2020 YILI HEDEFLERİMİZ 
 

Aşağıda 2020 yılı stratejik hedeflerimizin gerçekleşme ve gerçekleşmeme durumları gösterilmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 1: ÜYELERİMİZİN KURUMSAL ALTYAPISINI GELİŞİMİNE VE MEVZUAT ŞARTLARINA 
UYUMUNA KATKIDA BULUNMAK 

892.290,25

84.985,30

652.590,70

11.861.212,99

960.878,95

2.818.919,70

7.929.521,78

1.627,50

681.938.675,92

Hububat

Bakliyat ve Mamulleri

Bitkisel Yağlar

Çeşitli Gıda Maddeleri

Kuru Meyveler

Orman Mahsülleri

Kasaplık Canlı Hayvanlar

Çeşitli Maddeler

Diğer Ürünler

2020 YILI ÜRÜNLERE GÖRE İŞLEM HACMİ

51375,47

37886,84
33177,31 33140,24 32255,28

Babacanlar Seb.
Mey. Kom. Tar.

Turz. ve Gıda Tic.
Ltd. Şti.

Çetinler Tarım
Ticaret Ve

Pazarlama Limited
Şirketi

Yns Öz Tarım Ürn.
Tic. Nak. İnşaat
Limited Şirketi

Üregen Tar. Ulus.
Taş. İth. İhr. İmalat
San. ve Tic. Ltd. Şti.

Paşam Tarım
Turizm Gıda Sanayi
Ve Pazarlama Ltd.

Şti.

EN ÇOK TESCİL YAPAN 5 FİRMA
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Verilen Eğitim Sayısı 18 / 17 

Verilen Eğitim  
İhracat ve Yeni Teşvikler Eğitimi 
(08.10.2020) 

Verilen Eğitim  E-Pazar Eğitimi (17.12.2020) 

Verilen Eğitim 
Kobi’ ler İçin Hijyen ve Covid-19 
Belgeleri Bilgilendirme Semineri 
(21.07.2020) 

Verilen Eğitim 
Kobi Gelişim Destek Programı 
(Kobigel) Bilgilendirme Semineri 
(09.09.2020) 

Verilen Eğitim 
Kişisel Verilerin Korunması (KVKK) ve 
Verbis Kaydı Bilgilendirme Semineri 
(15.09.2020) 

Verilen Eğitim 
Tübitak Kobi Ar-Ge Destekleri 
Bilgilendirme Semineri (01.10.2020) 

Verilen Eğitim 
Kobi’ler ve Kurumlar İçin Siber 
Güvenlik Bilgilendirme Semineri 
(13.10.2020)  

Verilen Eğitim 
14 Ekim Dünya Standartlar Günü 
Standardizasyon Konusunda Güncel 
Gelişmeler (14.10.2020) 

Verilen Eğitim 
İşletmeler İçin Pandemi Sonrasına 
Hazırlık ve Yeni Şartlara Uyum Eğitimi 
(14.12.2020) 

Verilen Eğitim 
Tarım ve Gıda Sektörlerinde Pandemi 
Sonrası Fırsatlar Eğitimi (15.12.2020) 

Verilen Eğitim 
Pandemi Sonrası İşletmeniz için 
Vizyon Belirleme ve Sektörel Liderlik 
Eğitimi (16.12.2020) 

Verilen Eğitim 
Pandemi Sonrası Kurumsallaşma ve 
Markalaşma Stratejileri Eğitimi 
(18.12.2020) 

Verilen Eğitim 
Geleceğimizi Etkileyecek İnovasyonlar 
ve Teknolojiler Eğitimi (22.12.2020) 

Verilen Eğitim 
Gelecekte İş Yönetimi Eğitimi 
(23.12.2020) 

Verilen Eğitim  
Sosyal Girişimcilik ve Kalkınmada 
Yeni Yollar Eğitimi (24.12.2020) 

Verilen Eğitim 
Kobi’ lerde Pozitif Bir Değişim İçin 
Yeni Kararlar Eğitimi (25.12.2020) 

Verilen Eğitim 
Kendi Kendini Geleceğe Hazırlamak 
Eğitimi (28.12.2020) 

İptal Olan Eğitim 
Paketleme Eğitimi (Farklı Eğitimler 
verilmesinden dolayı iptal olmuştur.) 

 

Sisteme Dahil olan üye sayısı 3/0 

 
STRATEJİK AMAÇ 2: BORSAMIZIN BİLİNİRLİĞİ VE ÜYELERİMİZİN BORSAYA OLAN İLGİSİNİ ARTTIRMAK  

Düzenlenen Etkinlik  1 / 0 

 

Katılım Sağlanan Fuar Sayısı 2 / 1 

Katılım Sağlanan Fuar 12-14.03.2020 Domatexpo Fuarı 
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Pandemi Nedeni İle İptal Olan Fuar YÖREX Fuarı 

Ziyaret Edilen Üye Oranı  % 70 / 54 

 

Bina alımı ya da arsa alımı - 

 
STRATEJİK AMAÇ 1: BORSAMIZI ÇÖZÜM ODAKLI BİR KURUM HALİNE GETİRMEK 

Üye Anketi Memnuniyet Puanı  92 

Üye Ziyaretleri 90  

Üye Ziyaretleri 96 

ÜYE ANKETİ MEMNUNİYET PUANI  93 

 

Sonuçlandırılan Lobi Sayısı 1 / - 

 

Yazılan Proje Sayısı (BAKA’ dan Destek açıklanmasını bekliyoruz) 1 / - 

 
STRATEJİK AMAÇ 1: PERSONELİN NİTELİK VE MOTİVASYONUNU ARTTIRMAK 

Kişisel Gelişim Eğitimi 2/2 

İnsan Kaynakları Yönetimi Eğitimi 1 (10.08.2020) 

İş Etiği Eğitimi 1 (15.09.2020) 

Personelin Bilgi ve Becerilerini Arttırmaya Yönelik Düzenlenen 
Eğitim Sayısı 

9 / 6 

Mevzuat Eğitimi 1 (12.10.2020) 

İç Yönerge Eğitimi 1 (18.11.2020) 

Muhasebe Eğitimi 1 (08.12.2020) 

Kişisel Bilgi Güvenliği Eğitimi 1 (26.10.2020) 

İnternette Güvenlik Eğitimi  1 (24.11.2020) 

Yazılı İletişim Teknikleri Eğitimi 1 ( 24.11.2020) 

Liderlik Eğitimi 2021 yılına ertelendi 

Kişisel Stres Yönetimi Eğitimi 2021 yılına ertelendi 

Kurumsal Stres Yönetimi Eğitimi 2021 yılına ertelendi 

 

Personel Anketi Memnuniyet Puanı 100 / 100 
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FAALİYETLERİMİZ 
CAK – 2020 

 
10.01.2020 – Gazeteciler Günü Kutu Olsun 
 
Tüm zorluklarına rağmen mesleğini fedakarca yürüten Çalışan Gazetecilerimizin gününü kutlarız. 
 

 
 
25.01.2020 Geçmiş Olsun Elazığ 
 
Elazığ ve Malatya'da yaşanan deprem sonrasında oluşan acil ihtiyaçlar nedeniyle yardım kampanyası 
başlatılmıştır. İhtiyaçlar, ısıtıcı (elektrikli-tüplü), kullanılmamış giysi, kuru gıda ve çocuk bezi olarak 
belirlenmiştir. Borsamıza ulaştırılacak yardımlar 27 Ocak günü Elazığ ve Malatya illerindeki Afad 
koordinasyon merkezlerine ulaştırılacaktır. Türkiye'deki tüm Oda ve Borsalarımız gibi bizler de 
#kardeşlerimizinyanındayız 
 

 
 

ŞUBAT – 2020 
 
05.02.2020 Geçmiş Olsun Van 
 
Van Bahçesaray'da yaşanan çığ felaketinde hayatını kaybeden Askerlerimiz ve vatandaşlarımıza Allah'tan 
rahmet, ailelerine başsağlığı ve yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun. 
Fatih DURDAŞ Yönetim Kurulu Başkanı 

https://www.facebook.com/hashtag/karde%C5%9Flerimizinyanindayiz?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWOUO-G20we6Dqo3ajQ76j-MjAyFr_RJp8zdACuzWyL2xTIzEJreofesCXKqPpZgCiy08v3TesQdoiZpNgFKcVD1QJgfeOTJ2Gyf4GJklP9zFaMvMjdsYPoIqc_5PKKTSG5zyGA3IxTqlz3QTo5WiAU5qB7sEiQ8YZvU-i_UNt8U4_mXCyX4-wTCWfdnzVFIG8&__tn__=*NK-R
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21.02.2020 – Beypazarı Ticaret Odası Yönetiminin Borsamıza Ziyareti  
 
Beypazarı Ticaret Odası Meclis Başkanı Hamdi Ayanoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Göçmen, Yönetim 
Kurulu Üyesi İbrahim Soytürk ve Genel Sekreteri Mehmet Yurdakul'un yer aldığı heyet, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Fatih Durdaş’ı makamında ziyaret etti. 
Yapılan ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Yönetim Kurulu Başkan yardımcımız Aykut Çetin 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Süleyman Köksal hazır bulundu. Ziyarette İlçelerin sektörel yapıları, tarım 
kapasitesi, Oda ve Borsa hizmetleri ile faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulunulurken karşılıklı 
yöresel hediyeler takdim edildi. 
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27.02.2020 – Regaip Kandili 
 

 
 
 
27.02.2020 - Kumluca Vergi Dairesi'nin Borsamıza Ziyareti 
 
Kumluca Vergi Dairesi Müdürü Kenan İLÇİ, Gelir Uzmanı İsmail Karakaş, Mutlu Aydın ve Gelir Uzman 
yardımcısı Celal Filikçi 31. Vergi Haftası Etkinlikleri Kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih DURDAŞ' ı 
makamında ziyaret etti. 
Vergi dairesi müdürümüzün ve ekibinin yapmış oldukları ziyaretten dolayı memnuniyet duyduğunu belirten 
Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih DURDAŞ Vergi Dairesi yetkililerine çiçek takdim ederek teşekkür etti. 
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28.02.2020 – Geçmiş Olsun İdlib 
 

 
 
 

MART – 2020 
 
02.03.2020 – Bahar Kalkanı Harekatı  
 
Kumluca Ticaret Borsası, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası, Kumluca Esnaf Odası, Ziraat Odası, Ulaştırma 
Hizmetleri Esnaf odası ve diğer sivil toplum kuruluşu temsilcileri Bahar Kalkanı Harekatı ile ilgili Türkiye'nin 
81 ili oda ve borsalarıyla aynı anda ortak basın açıklaması yaptı. 
Açıklamada şöyle denildi: 
Değerli basın mensupları, Hepiniz hoş geldiniz. 
Şu an 81 İl’de Türkiye’nin önde gelen 30’a yakın meslek örgütü, sendika konfederasyonu ve sivil toplum 
kuruluşu, hep birlikte bu açıklamayı yapıyoruz. 
Bizler, her kritik dönemde milletimizin ve devletimizin yanında durduk. 
Üstlendiğimiz sorumluluğun hakkını vererek hareket ettik . 
Bugün de, İdlib’te gerçekleşen hain saldırıya ilişkin, ortak tepkimizi gösteriyoruz 
Öncelikle vatanın huzuru, güvenliği ve mazlumları müdafaa etmek üzere üstlendikleri görevde şehit olan tüm 
kahraman askerlerimizin ruhları şad olsun 
Rabbim şehitlerimizin mekânını cennet, eylesin 
Yakınlarına sabır ve metanet, yaralılarımıza acil şifalar nasip eylesin. Milletimizin başı sağ olsun 
Askerlerimiz İdlib’de, hem ülke sınırlarımızı ve hem de mazlumları korumaktaydı 
Zira Suriye’de yaşanan zulümlere, yüzbinlerce sivilin zalimce katledilmesine, milyonların evinden, 
toprağından sürülmesine, dünya sessiz kaldı 
Türkiye’nin barış ve huzur odaklı çabalarıysa, ne yazık ki, pek çok ülkede karşılık görmedi 
Buradan tekrar sesleniyoruz 
Karşımızda, insanlıktan nasibini almamış, tüm ahlaki, insani ve dini değerleri hiçe sayan, kendi yurttaşlarını 
bile topraklarından eden, canlarına kasteden, zihniyete sahip bir rejim bulunuyor 
Suriye’yi her geçen gün daha da ağır bir yıkıma sürüklüyor 
İşte rejim güçleri son olarak da, yapılan anlaşmalara uymayarak, askerlerimizi kalleşçe pusuya düşürdü 
Bu saldırı, asla kabul edilemez 
Dolayısıyla, masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan bu rejim unsurlarına 
karşı sessiz kalmamız beklenemez 
Tarihi ve kültürel bağlarımız bulunan, rejimin zulmünden kaçan Suriyeli kardeşlerimizin yaşama hakkını 
korumak tarihi, insanı ve vicdani sorumluluğumuzdur 
Türk Devleti ve Ordusu, bugüne kadar, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış Pınarı harekâtıyla terör örgütlerine 
ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermiştir 
Elbette bu acımasız saldırının sahipleri bunun bedelini ödeyecektir 
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“Bahar Kalkanı” harekâtıyla da bu bedeli ödemeye de başlamışlardır. 
Şunu da herkes bilsin ki, biz, her türlü zorluğu aşmasını bilen bir milletiz 
Mevzubahis vatan olunca, tüm siyasi ve fikri ayrılıkları bir tarafta bırakırız 
İşte şimdi de birlik ve beraberlik içinde hareket ediyor, sabır ve dayanışma gösteriyoruz 
Ülkemizin menfaatlerini her şeyin üstünde tutuyoruz 
Bugün her zamankinden daha güçlü şekilde biriz, bütünüz ve birlikteyiz 
Türkiye’nin tüm kesimlerini temsil eden Mesleki ve Sivil Toplum Örgütleri olarak, bayrağımızın altında 
kenetlendik 
Katil rejime karşı kararlı şekilde mücadele eden devletimizin ve kahraman ordumuzun yanındayız 
Alınacak her kararın, atılacak her adımın arkasındayız 
Cenabı Hak ülkemizi korusun, milletimizin birliğini ve dirliğini muhafaza etsin, ordumuzu muzaffer kılsın. 
 

 
 
 
02.03.2020 – J. Binbaşı Mehmet DEMİR’ e Taziye Ziyareti  
 
Kumluca Ticaret Borsası, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası, Kumluca Esnaf Odası, Ziraat Odası, Ulaştırma 
Hizmetleri Esnaf odası ve diğer sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile Kumluca İlçe jandarma komutanlığımızı 
ziyaret ederek Garnizon komutanımız J.Binbaşı Mehmet Demir’e taziye ziyaretinde bulunduk. 
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02.03.2020 – Şehit Ailesine Taziye Ziyareti  
 
İdlib’de hain saldırı sonucu Şehit Olan mehmetçiğimiz Piyade Uzman Onbaşı Turgut Burkay KORKMAZ’ın 
Finike’nin Turunçova mahallesindeki baba ocağını ziyaret ederek taziyede bulunduk. 
 

  
 
 
04.03.2020 – Domatexpo Fuarı 
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08.03.2020 – Dünya Kadınlar Günü  
 

 
 
 
11.03.2020 – Domatexpo Fuarı 
 
Bu yıl 6. sı düzenlenecek olan Domates Yetiştiriciliği ve Teknolojileri Fuarı (Domatexpo), 12 Mart Perşembe 
günü Saat:10:00'da Kumluca fuar alanında açılışı yapılacaktır. Açılışa tüm üyelerimiz ve yöre halkımız 
davetlidir. 
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12.03.2020 - 6. DOMATEXPO FUARIMIZ AÇILDI 
 
Bu yıl Borsamız, Kutso ve Ziraat Odası koordinasyonu ile düzenlenen 6. DOMATEXPO Domates Yetiştiriciliği 
ve Teknolojileri Fuarı açıldı. 
Açılışa Kumluca Kaymakamımız Hakkı Uzun, Kumluca Belediye Başkanımız Mustafa Köleoğlu, İlçe Jandarma 
Komutanımız J.Binbaşı Mehmet Demir, Chp Milletvekilimiz Aydın Özer, Ak Parti Milletvekilimiz Atay Uslu, 
Türkiye Halciler Konfederasyonu Başkanı Yüksel Tavşan, Kumluca Ticaret Borsası Başkanımız Fatih Durdaş, 
Kutso Başkanımız Murat H. Günay, Ziraat Odası Başkanımız Hidayet Kökçe, Siyasi parti Başkanları, Sivil 
toplum kuruluşlarının Başkanları ve çiftçilerimiz katıldı. 
Fuarda yapılan konuşmalarda 6. Domatexpo Fuarının Kumluca ve Ülkemiz için önemi, fidecilik faaliyetleri 
anlamında gelişmişlik düzeyi, Kumluca Domatesinin ihracatı, Milletvekillerimizden bölgemiz için talep edilen 
istekler dile getirildi. Yapılan konuşmaların ardından fuar katılımcılarının standları gezildi. 
Fuar 12-14 Mart tarihleri arasında devam edecektir. Tüm yöre halkımızı fuarımıza bekliyoruz. 
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12.03.2020 – Fuar Ziyareti 
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve Yönetim Kurulu Üyemiz Süleyman Köksal ile birlikte Fuarımıza 
katılan Firmalarımızı ziyaret ederek Fuarın güzel ve verimli geçmesi temennisinde bulunduk. 
 

  
 

  
 

  
 

 



 

KUMLUCA TİCARET BORSASI 2020 YILI FAALİYET RAPORU 

 

36 

12.03.2020 – Mehmet Akif ERSOY’ u Anma Töreni 
 
Kumluca Kaymakamlığı tarafından Mimar Sinan Orta Okulu konferans salonunda düzenlenen, İstiklal 
Marşı’nın kabul edildiği günü ve Mehmet Akif Ersoy’u anma törenine Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 
Durdaş ile katıldık. 
 

  
 

  
 

 
 
14.03.2020  
 
Kumluca Ticaret Borsası olarak ürünlerinde haksız fiyat artışı yapan firmalara karşı disiplin mekanizmalarını 
çalıştıracağımızı haksızlıkları yapan firmalara hak ettikleri cezaları vereceğimizi buradan kamuoyuna 
duyururuz. Herkes bilmeli ki; Vatandaşı mağdur edenlere karşı sessiz kalmayacağız. 
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18.03.2020 – Çanakkale Zaferi 
 
18 Mart Çanakkale Zaferi‘nin 105. yıl dönümünde, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehitlerimizi rahmet ve 
minnetle anıyoruz. 
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21.03.2020 – Miraç Kandili 
 

 
 

 
NİSAN – 2020 

 
01.04.2020 - Borsamızdan 80 Bin Tl Gıda Yardımı 
 
Koronavirüs salgını nedeniyle ülkemizin geçirdiği bu zor günlerde ilçemizde bulunan ihtiyaç sahibi ailelere 
destek vermek adına, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Yönetim kurulu kararıyla 80 Bin TL Gıda 
yardımı yapılacağını açıkladı. 
 

 
 
07.04.2020 – Berat Kandili  
 
Ellerin boşa çevrilmeyeceği bu mübarek günde tüm dualarımız kabul olması dileğiyle Berat Kandilimiz 
Mübarek olsun. 



 

KUMLUCA TİCARET BORSASI 2020 YILI FAALİYET RAPORU 

 

39 

 

 
 
 
08.04.2020 – Bankalara Çağrı 
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10.04.2020 – TOBB Tarım Kurulu 
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Tarım Kurulu toplantısına 
telekonferans ile katılarak tarımdaki sorunları dile getirdi. 
 

 
 
20.04.2020 – KUTBO’ dan Gıda Yardımı 
 
Kumluca Ticaret Borsası tarafından dar gelirli aileler için 80 bin TL değerinde 820 Adet gıda yardım paketi 
hazırlandı. 
Paketler KUTBO Başkanı Fatih Durdaş, Meclis Üyeleri Süleyman Köksal, Aykut Çetin, Ali Avcı, Sedat Özdilek, 
Mehmet Atıcı, Tolga Çevik, Hüseyin Karakoç, Hamdi Karakoyunlu, İbrahim Ozan, Nihat Yılmaz, Ali Duran ve 
Yasin Kansu’nun katılımıyla dağıtıldı. 
Paket dağıtımının ardından konuşan KUTBO Başkanı Fatih Durdaş, “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 60 
bin TL finansman desteği ve Borsamızın 20 bin TL finansman desteğiyle her yıl olduğu gibi bu Ramazan 
ayında da ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı yapıldı. 80 bin TL değerindeki 820 Adet gıda yardım paketi 
borsamız meclisi tarafından ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı” dedi. 
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23.04.2020 – 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
 

 
 
30.04.2020 - Nefes Kredisi Başvuruları Kumluca ’Da Başladı 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde, oda ve borsaların katkılarıyla kullanıma sunulan 
“TOBB Nefes Kredisi”yle ilgili Kumluca Ticaret Borsası’nda toplantı yapıldı. Toplantıya Kumluca Ticaret 
Borsası Başkanı Fatih DURDAŞ ve Denizbank Kumluca Şube Müdürü Kutlu Tamer Arslan katıldı. 
Toplantıda KUTBO Başkanı Fatih DURDAŞ, korona virüs nedeniyle dünyada yaşanan ekonomik sıkıntıdan 
tüm sektörler gibi tarım sektörünün de etkilendiğini belirterek, finansmana erişimde sıkıntı yaşayan Borsa 
üyeleri için Nefes Kredisi’ni devreye koyduklarını söyledi. Finansman bulmakta zorluk çeken işletmeler için 
27 Nisan’dan itibaren TOBB Nefes Kredisi’nin devreye girdiğini belirterek cirosu 3 milyon lirayı geçmeyen 
üyelerimize 50 bin TL, 3 milyon – 25 milyon cirosu olan üyelerimize 100 bin TL kredi verilecek. Böylelikle 
finansman sıkıntısı çeken üyelerimiz bir nebze olsun bu zorluğu giderebilecek.” dedi. 
Fatih DURDAŞ, krediye tüm sektörlerin başvuracağını belirterek şunları söyledi: “Nefes kredisinde vergi-SGK 
borcu yoktur yazısı istenmeyecek. İlave maddi teminat olmayacak. 50 bin lira kredi için 150 TL banka masrafı 
dışında ek masraf olmayacak. KGF kefaleti için mevzuat gereği %0,75 komisyon alınacak. Üyelerimiz 
Borsamızdan alacakları Faaliyet Belgesi ile Denizbank Şubesine başvurabilecekler. Yıllık faizi 7.5 oranında 
belirlenen kredinin 2020’de anapara ve faiz ödemesi bulunmayacak. Geri ödemeler 2021 yılında 12 eşit 
taksitte yapılacak.” 
Başkan Durdaş, Nefes Kredisi’ne destek veren TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile Denizbank Kumluca 
Şube Müdürü Kutlu Tamer ARSLAN’ a teşekkür etti. 
Denizbank Kumluca Şube Müdürü Kutlu Tamer ARSLAN ise Nefes Kredisi ile ilgili yaptığı değerlendirmede 
KOBİ’lerin yanında olmaktan gurur duyduklarını belirterek: ”TOBB Nefes Kredisini hayata geçiren banka 
olmaktan mutluluk duyuyoruz. İş dünyasına hayırlı olsun” dedi. 
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30.04.2020 – Halkbank Can Suyu Paketi 
 
Taleplerimiz doğrultusunda Halkbank'ın Can Suyu paketinden Borsamız üyesi şahıs işletmelerinin de 
faydalanması imkanı sağlanmıştır. Üyelerimiz 25 bin TL %7.5 faiz oranı ile kredi kullanabilecek,ayrıca 25 bin 
limitli Paraf Kart alabileceklerdir. 
 

 
 

MAYIS – 2020 
 
01.05.2020 – İşçi ve Emekçi Bayramı 
Tüm işçi ve Emekçilerimizin 1 Mayıs İşçi ve Emekçi bayramını kutlarız. 
 

 
 
 
10.05.2020 – Anneler Günü 
 
Elleri öpülesi Tüm Annelerimizin Anneler gününü kutlarız. 
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13.05.2020 – Akdeniz Bölge Toplantısı 
 
Birliğimiz Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla Akdeniz Bölge Toplantısı videokonferans 
yöntemiyle gerçekleştirdik. Bölge Tarım sorunlarımızı aktardık. 
 

  
 
 
 
 
14.05.2020 – Dünya Çiftçiler Günü 
 
Tüm Çiftçi kardeşlerimizin 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Gününü kutlarız. 
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19.05.2020 -  Atatürk’ ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
 

 
 
 
24.05.2020 – Ramazan Bayramı 
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28.05.2020 – Meclis Toplantısı 
 
Mayıs ayı olağan meclis toplantımızı gerçekleştirdik. 
 

 
 
 
 

HAZİRAN – 2020 
 
03.06.2020 – Tarımdaki Sorun ve Çözüm Önerileri 

 
Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli ve Birlik Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımları 365 Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarımızın iştirakleriyle düzenlenen videokonferans 
yöntemiyle toplantımızı yaparak Tarımdaki sorun ve çözüm taleplerimizi ilettik. 
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13.06.2020 - Chp Bölge Milletvekillerimizden Kumluca’ya Ziyaret 
 
Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekillerimiz Aydın Özer, Çetin Osman Budak, Cavit Arı, Mersin 
Milletvekili Cengiz Gökçel, Kırklareli Milletvekili Vecdi Gündoğdu ve İl Başkanı Nusret Bayar’ın daveti üzerine 
Kumluca Belediye Başkanı Mustafa Köleoğlu, Kumluca Ticaret Borsası Başkanımız Fatih Durdaş, Kumluca 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı M.Hüdavendigar Günay, Ziraat Odası Başkanı Hidayet Kökçe, Kumluca Hal 
Dernek Başkanı Ahmet Kaya, CHP İlçe heyeti, Muhtarlar Derneği Başkanı İbrahim Songur ve Çiftçilerimizin 
katılımıyla Kumluca Hal meydanında toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantıda Bölgemizde son dönemde yaşanan doğal afet hasarı, Tarsim kapsamı ve Tarımın sorunları ve 
çözüm önerileri dile getirildi. 
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TEMMUZ – 2020 
 

03.07.2020 – Geçmiş Olsun Sakarya 
 
Sakarya'nın Hendek ilçesinde Havai fişek fabrikasında meydana gelen patlamada hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Geçmiş olsun Sakarya. 
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08.07.2020 – TOBB – Trendyol İşbirliği 
 
TOBB ve Trendyol olarak eticaret yapan KOBİ sayısını artırmak için “Trendyol ile İşini Büyüt” destek 
programını başlattık. Trendyol’ da ilk kez satış yapacak üyelerimiz www.trendyol.com/saticiformu 
adresinden başvurup 1 ay süreyle 30 bin liraya kadar sıfır komisyonla satış yapabilecekler. 
 

 
 
15.07.2020 – 15 Temmuz 
 

 
 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.trendyol.com%2Fsaticiformu%3Ffbclid%3DIwAR2CLkSNAFD38ylA-2hZOAp4sdinB-EoJS3xf-QhX-6JTlVVNzzkwzeA6bs&h=AT31nA5IJqwy1iN8WzZeZSno8MZZGqDa4SHIOFUIjIIFlJCLp_4zEhc25Niq9Rapfv-BYruwYoTujiaqWBM7L3O9NW1EbzkNRqCiwlxS26iSaNYq1La52p7S3h5_Ztcn1dpT&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT3w0kO9aFK0U5j78-a0syHTrFJDaEh_20eqF2uC17tvxn98y9seKQT5cSpfhAdKLqdN_Ou7GhmxZt__8H_qCueMhmOgjDgnAAX5pK6E7uwb-NmVPhErM4aUXXLItPEjg8RbPsu-lHDqCPCHjVq-qVT1Tr7MN0upyVWgkKx4yMaJPf_v1QtWcjmji783jtX6cod32K3MCZCo4hlorFwYnV4
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27.07.2020 – Geçmiş Olsun Mut 
 
Mersin'in Mut ilçesinde meydana gelen trafik kazasında şehit olan askerlerimize Allah'tan Rahmet, yaralı 
askerlerimize acil şifalar diliyoruz. 
 

 
 
27.07.2020 – BORSAMIZ KALİTELİ HİZMET ANLAYIŞI GEREĞİ TSE TARAFINDAN DENETLENDİ 
 
23.07.2020 tarihinde TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belge yenileme tetkiki TSE Belgelendirme 
müdürlüğü Baş Denetçisi Rasim Yılmaz tarafından borsamız hizmet binasında gerçekleştirildi. 
Yapılan Tetkikte Borsamız Genel Sekreteri Eşref AYDIN, Akreditasyon Sorumlusu Meltem TEKDEMİR ve 
Tescil Memuru İbrahim KARATEKE hazır bulundu. 
Tetkiki gerçekleştiren Rasim YILMAZ, Kalite sistemini detaylı bir şekilde incelerken, Majör veya Minör 
uygunsuzluk bulunmadığını belirterek Sistem kapsamında yürütmekte olduğu faaliyet ile süreç iyileştirme ve 
geliştirme yönündeki başarılı çalışmalarından dolayı tüm Borsamız Yönetim ve personeline teşekkür etti. 
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30.07.2020 – Kurban Bayramı 
 

 
 

AĞUSTOS – 2020 
 

17.08.2020 – Yeni Kaymakamımız Uğur KOLSUZ’ a Hoş geldin Ziyareti 
 
Kumluca’mıza yeni atanan Kaymakamımız Sayın Uğur Kolsuz’ u Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ali Avcı ve Sedat Özdilek ile birlikte ziyaret ettik. Sayın kaymakamımızla 
Bölgemiz tarımı, ekonomisi ve turizmi hakkında istişarelerde bulunup, yeni görevinde başarılar diledik. 
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17.08.2020 – Mavikent Halk Bankası Müdüresi Ziyareti 
  
Mavikent Halk Bankası Müdüresi Şükran Alioğlu Borsamıza gelerek Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Avcı'ya ziyarette bulundu. Yapmış olduğu ziyaretlerden dolayı kendilerine 
teşekkür ederiz. 
 

 
 
28.08.2020 – Yeni İlçe Emniyet Müdürümüz İrfan AĞLAMAZ’ a Hoşgeldin Ziyareti 
 
Kumluca’mıza yeni atanan İlçe Emniyet Müdürümüz İrfan Ağlamaz’ı Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 
Durdaş ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Avcı ile birlikte ziyaret ettik. Sayın müdürümüzle Bölgemizin asayişi, 
tarımı, ekonomisi ve turizmi hakkında istişarelerde bulunup, yeni görevinde başarılar diledik. 
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30.08.2020 – 30 Ağustos Zafer Bayramı 
 

 
 
 
31.08.2020 – Yeni Atanan Orman İşletme Müdürümüz Cengiz OKUDAN’ a Ziyaret 
 
Kumluca’mıza yeni atanan Orman İşletme Müdürümüz Cengiz Okudan ve Orman İşletme Şefimiz Ahmet 
Kocabıyık’ı, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ile ziyaret ettik. Sayın müdürümüz ve Şefimiz ile 
bölgemizde gerçekleştirilecek olan projeler hakkında istişarelerde bulunup, yeni görevlerinde başarılar 
diledik. 
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EYLÜL – 2020 

 
16.09.2020 – Hes Kodu 
 
Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan personel ile hizmet almak veya ziyaret amacıyla başvuran 
vatandaşların Sağlık Bakanlığının uygulamaya koyduğu “Hayat Eve Sığar” uygulaması üzerinden HES kodu 
sorgulanarak kurumumuza girişleri sağlanacaktır. Üyelerimizin bilgilerine sunarız. 
 

 
 
25.09.2020 – Akdeniz Bölge Toplantısı 
 
TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla ve Akdeniz bölgesi Oda/Borsa Yönetim 
Kurulu Başkanlarının iştirakleri ile Akdeniz Bölge toplantısını videokonferans yöntemiyle gerçekleştirdik. 
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EKİM – 2020 

 
02.10.2020 – İstişare ve Değerlendirme Toplantısı 
 
Tobb Başkanımız Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun önderliğinde Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın 
@varank ın katılımıyla gerçekleştirdiğimiz 3 saat süren istişare ve değerlendirme toplantısında 81 İl’den İl ve 
İlçe Oda/Borsa Başkanlarımız sanayi sektörlerimizin durumunu, yaşanan sıkıntıları ve önerilerini paylaştık. 
 

  
 
06.10.2020 – Antalya Valimiz Sayın Ersin YAZICI’ ya Ziyaret 
 
Kumluca Kaymakamımız Sayın Uğur Kolsuz önderliğinde ilçemizde faaliyet gösteren Sivil Toplum 
Kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte Antalya Valimiz Sayın Ersin Yazıcı’yı makamında ziyaret ettik. Sayın 
Valimize çiçeğini takdim ederek yeni görevinde başarılar diledik. 
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19.10.2020  
 
Bölgemizde meydana gelen afetten zarar gören tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. 
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27.10.2020 – Kumluca Aş Evi Açıldı 

 
Kumluca Belediyesi tarafından yapımı gerçekleştirilen aş evi düzenlenen törenle açıldı. 
Açılışa Kaymakamımız Uğur Kolsuz, Belediye Başkanımız Mustafa Köleoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Suat 
Arslan, Emniyet Müdürü İrfan Ağlamaz, Müftü Hacı Kahraman, CHP İlçe Başkanı Arif Kocacık,İYİ Parti İlçe 
Başkanı Bekir Bircan, Sivil toplum Kuruluşu Başkanları ve vatandaşlar katıldı.  
Açılışa Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş ve Yönetim Kurulu üyemiz Süleyman 
Köksal katıldı. 
Aş evi açılışı Belediye Başkanımız Mustafa Köleoğlu’nun konuşması ve İlçe Müftümüzün duaları ile yapıldı. 
Tesis ziyaret edildikten sonra misafirlere lokma ikramı edildi. 
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28.10.2020 – Mevlid Kandili 
 

 
 
 
29.10.2020 – 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
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30.10.2020 
 

Merkez Üssü İzmir olan 6.6 şiddetindeki depremden dolayı depremi yaşayan tüm 

vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. 

 

 
 
 

KASIM – 2020 
 

03.11.2020  
 
Kumluca İlçe Emniyet Müdürümüz İrfan Ağlamaz, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş’a iade i ziyarette 
bulundular. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 
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10.11.2020 
 

 
 
10.11.2020 – Finike Toptancı Hal Kompleksi Yeni Sezona Açıldı 
 
Finike Toptancı Hal Kompleksi yeni sezona düzenlenen törenle açıldı.  
Kurban kesimi ve Dualarla gerçekleştirilen törene, Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, Finike 
Kaymakamı Zafer Sağ, Cumhuriyet Başsavcısı Emre Kaya, Emniyet müdürü Mahmut Avcı, Jandarma Komutanı 
Murat Kemal Karakaya, Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, Sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri, Tüccarlar, Komisyoncular ve çiftçiler katıldı. 
Yeni sezonun Hal esnafımıza, Üreticilerimize ve milletimize hayırlı uğurlu olmasını dileriz. 

 

  
 
11.10.2020  

 
Cumhuriyet Halk Partisi Geçmiş dönem Milletvekili adayı Kemal Bilal Öner, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih 
Durdaş’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette İlçemizin sorunları, İlçe ve Ülke siyaseti hakkında hasbihal edildi. 
Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 
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17.11.2020 - Kumluca Toptancı Sebze Halinin Yeni Sezon Açılışı Gerçekleştirildi 
 
Kumluca toptancı hali içerisinde gerçekleştirilen açılışa Belediye Başkanı Mustafa Köleoğlu, Ak Parti İlçe 
Başkanı Erol Uysal, CHP İlçe Başkanı Arif Kocacık, Yönetim Kurulu Başkanımız Fatih Durdaş, KUTSO Başkanı 
Murat Hüdavendigar Günay, Esnaf Odası Başkanı Selçuk Çınar, Şoförler Odası Başkanı Bayram İğneli, 
muhtarlar komisyoncular, tüccarlar ve çiftçiler katıldı. 
Açılışta Dualar okundu tekbirler getirildi. Kumluca Komisyoncular Derneği tarafından kurban kesildi ve 
ardından Belediye tarafından katılımcılara tatlı ikramında bulunuldu. Yeni Sezonun tüm Çiftçilerimize, 
Komisyoncularımıza ve Tüccarlarımıza hayırlı uğurlu olmasını dileriz. 
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24.11.2020 – Öğretmenler Günü 
 

 
 
 

ARALIK – 2020 
 

03.12.2020 
 
Kumluca Kaymakamımız Sayın Uğur Kolsuz beyefendinin Covid-19 testinin pozitif çıktığını üzüntüyle 
öğrendik. Sayın Kaymakamımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. 
 

 
 
 
14.12.2020  
 
İnovatif düşünce ve fikir atölyesi eğitimleri kapsamında 14/12/2020 tarihinde Saat:10:00 ile 16:00 arasında 
İşletmeler için Pandemi sonrasında hazırlık ve yeni şartlara uyum eğitimi zoom üzerinden düzenlenecektir. 
Tüm üyelerimiz bu eğitime davetlidir. 

 



 

KUMLUCA TİCARET BORSASI 2020 YILI FAALİYET RAPORU 

 

63 

 
15.12.2020 
 

 
 
16.12.2020 - Sağlık Çalışanlarına Minnettarız 
 
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Murat Hüdavendigar Günay ve Kumluca Ticaret Borsası Başkanı 
Fatih Durdaş, sağlık çalışanlarına teşekkür etti. 
Kumluca İlçe Sağlık Müdürü Dr. İsmail Arıcı’yı ziyaret eden KUTSO Başkanı Murat Hüdavendigar Günay ve 
KUTBO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş, Covid-19 ile mücadelede hayatlarını ortaya koyarak büyük 
mücadele veren sağlık çalışanlarına minnettar olduklarını belirttiler. Heyet, Müdür Dr. İsmail Arıcı, İlçe Sağlık 
Müdürlüğü personeli ve 2. Nolu Aile Sağlığı Merkezi sağlık çalışanlarına teşekkür ederek çiçek taktim etti. 
Kumluca, Finike, ve Kaş ilçelerinde hizmet veren 1100 sağlık çalışanının çiçekleri de kendilerine iletilmek 
üzere ilçe sağlık müdürlüklerine teslim edildi.  
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Sağlık çalışanlarına teşekkür etmek için Antalya Oda ve Borsaları tarafından ortaklaşa organizasyon yapıldı. 
Bu hafta Antalya genelinde Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, Antalya Ticaret Borsası, Kumluca Ticaret ve 
Sanayi Odası, Kumluca Ticaret Borsası, Alanya Ticaret ve Sanayi Odası, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası ve 
İMEAK Deniz Ticaret Odası Antalya Şubesi tarafından sağlık çalışanlarına çiçek takdim edilerek teşekkür 
edilecek. 
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17.12.2020  
 
Zor günleri birlikte aşmak için yerel esnafımıza sahip çıkalım. 
 

 
 
21.12.2020  
 
22-28 Aralık 2020 tarihleri arasında "Pandemi Sonrası Geleceğin İş Yaşamına Hazırlık ve Başarı Kriterleri" 
Uzaktan Eğitim programımıza katılımlarınızı bekleriz. 
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21.12.2020  
 

 
 
24.12.2020 
 
KUTBO ve Ziraat Bankası “Tedarik Zinciri Finansmanı” için Protokol İmzaladı. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Ziraat Bankası işbirliğiyle başlatılan Bankkart Tedarik Zinciri 
Finansman Projesi çerçevesinde Kumluca Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Durdaş ile T.C. Ziraat 
Bankası Kumluca Şube Müdürü Arzu Leyla Falay tarafından “Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı 
Protokolü” imzalandı. 
İmzalanan protokolün ana amacı tedarikçi ve alıcıların banka üzerinde oluşturulan kapalı devre bir sisteme 
tanımlanarak, alım-satım işlemlerinin Ziraat Bankası garantörlüğünde gerçekleştirilmesi olup böylece tahsilat 
konusunda her iki tarafın da riski sıfıra indirilmektedir. 
Ürünün satıcılar (tedarikçi) açısından faydaları: 
• Tahsilat riskinin sıfıra indirilmesi 
• Esnek vade ve taksit imkânları ile daha fazla satış yapabilme imkânı 
Ürünün alıcılar açısından faydaları: 
• Finansmana kolay erişim: Ödemeleri taksit ve vadeler ile yapma imkânı 
• Kredi/çek kullanmadan kendi tedarikçisi ile banka üzerinden ticaret yapması 
• Artan kredi limitleri 
• Örnek olarak; 
o Tedarikçi, 100.000 TL’lik bir mal sattığında, pos cihazına 18 aya kadar aylık ya da 3 aylık eşit taksitlerle 
ödeme alabilecek, 
o Aynı şekilde tedarikçi, 100.000 TL’lik mal satışını, tıpkı bir çek gibi maksimum 540 gün olmak üzere vadeli 
bir şekilde yapabilecektir. Bu durumda 540 gün sonra yapacağı tahsilatta herhangi bir problem 
yaşamayacaktır çünkü muhatabı artık banka olacaktır. Tahsilatı da bankadan yapacaktır. 
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• Kart limiti tahsisatı bankacılık koşullarına firmanın risk durumuna göre banka tarafından belirlenecektir. 
Herhangi bir üst limit bulunmamaktadır. 
• Herhangi bir sektör kısıtlaması yoktur. Borsa ile sektör meclisi üyesi firmalarımız bu imkândan 
faydalanabilecektir. 
• Bu sistem sadece tedarik zincirinde birbirine entegre olmuş ticari işletmeler arasında uygulanacak olup, her 
satış bu kapsamda değerlendirilemeyecektir. 
• Örnek vermek gerekirse, bir otel işletmesine gıda tedariki sağlayan bir ticari işletme otel işletmesinin sahip 
olduğu Bankkart üzerinde vadeli satış yapabilecektir. 
Detaylı bilgi için sektorler@tobb.org.tr ve guvenliticaret@ziraatbank.com.tr adresiyle iletişime geçebilirsiniz. 

 
 
27.12.2020 
Değerli üyemiz  
Durdaşlar Sebze Meyve Komisyonculuğu İthalat İhracat Tic. Ltd. Şti. sahiplerinden Şevki Durdaş vefat 
etmiştir. Cenazesi 27 Aralık 2020 Pazar günü Saat:17.30'da Karşıyaka mahallesi Gücük mezarlığındaki aile 
kabristanlığına defnedilecektir. Merhuma Allah'tan rahmet kederli ailesine baş sağlığı diliyoruz. 
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27.12.2020 
 
Bugünün küçük parmakları bir gün Türkiye’nin geleceğine imza atacaklar. 
TOBB ile Oda ve Borsalar olarak ihtiyaç sahibi öğrencilerimize 81 ilde Milli Eğitim Müdürlükleri aracılığıyla 
30 bin Klavyeli Tablet hediye ediyoruz.  
Size inanıyor, sizin için çalışıyoruz. 
 
31.12.2020 
 

 


